UBND HUYỆN LẠC THỦY
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:          /GD&ĐT

V/v kê khai Danh mục cơ quan, tổ

chức hành chính và đơn vị sự nghiệp

 Lạc Thủy, ngày       tháng 7 năm 2023

Kính gửi: Các trường học trực thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo.

 Thực hiện Công văn số 1275/UBND-NV ngày 17/7/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Lạc Thủy về việc kê khai Danh mục cơ quan, tổ chức hành

chính và đơn vị sự nghiệp, Phòng GD&DT yêu cầu các trường trực thuộc triển

khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Rà soát, hoàn thiện dữ liệu của cơ quan đơn vị mình trên phần mềm

Điều tra cơ sở hành chính (theo hướng dẫn đăng tải trên phần mềm).

2. Địa chỉ truy cập: https://hcsn2021.moha.gov.vn.

3. Tài khoản đăng nhập: HC17_98774_lt    Mật khẩu: Cshc@123

4. Thời gian hoàn thành: Trước ngày 18/7/2023.

* Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc cần trao đổi, liên hệ:

+ Đồng chí: Nguyễn Tiến Mạnh, Phó trưởng phòng, Phòng GD&ĐT

huyện Lạc Thủy, số điện thoại 0972 171 789.

+ Đồng chí: Kiều Thị Mai, Trung tâm lưu trữ lịch sử tỉnh Hòa Bình, số

điện thoại 0976 552 616.

+ Đồng chí: Nguyễn Thùy Liên, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện Lạc

Thủy, số điện thoại 0986 808 191.

 Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường thực hiện nghiêm túc các nội dung

trên đảm bảo đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP, các PTP;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đức Toàn

https://hcsn2021.moha.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T09:14:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Đức Toàn<ndtoan.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T10:29:45+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T10:29:46+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T10:29:46+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggiaoduc.lat@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!